

На поточний ремонт з облаштуванням штучним покриттям дитячого майданчика у Комунальному закладі освіти «Дитячий навчальний заклад (ясла-садок) № 293» за адресою: вул. Леоніда Стромцова, 2-Г, м. Дніпро 55/06

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

На поточний ремонт з облаштуванням штучним покриттям дитячого майданчика у Комунальному закладі освіти «Дитячий навчальний заклад (ясла-садок) № 293» за адресою: вул. Леоніда Стромцова, 2-Г, м. Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 105,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19546 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 17,838 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 жовтня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Майданчик №1 - 100м2 =====									
1	PH1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,1	<u>16183,49</u> 16183,49	-	1618	1618	-	<u>195,5</u> -	<u>19,55</u> -
2	PH18-15-1	Укріплення ґрунтів одношарових основ та покриттів товщиною до 20 см змішуванням з цементом	100м2	1	<u>17352,84</u> 243,37	<u>293,60</u> 89,22	17353	243	<u>294</u> 89	<u>2,94</u> 0,8151	<u>2,94</u> 0,82
3	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,2	<u>1519,84</u> 1519,84	-	304	304	-	<u>18,36</u> -	<u>3,67</u> -
4	EH11-39-1	Влаштування штучного покриття прим.	100м2	1	<u>4918,45</u> 4918,45	-	4918	4918	-	<u>55,79</u> -	<u>55,79</u> -
5 &	C114-49-6	Гумове покриття "Міан", 500х500х30мм	м2	100	<u>425,00</u> -	-	42500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,27	<u>6845,98</u> 6725,88	-	1848	1816	-	<u>81,25</u>	<u>21,94</u>
7	& С1421-10421-6 варіант 1	Бордюр Майданчик №2 - 36м2 =====	м	27	<u>100,00</u>	-	2700	-	-	-	-
8	РН1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,036	<u>16183,49</u> 16183,49	-	583	583	-	<u>195,5</u>	<u>7,04</u>
9	РН18-15-1	Укріплення ґрунтів одношарових основ та покриттів товщиною до 20 см змішуванням з цементом	100м2	0,36	<u>17059,24</u> 243,37	-	6141	88	-	<u>2,94</u>	<u>1,06</u>
10	Е1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,072	<u>1519,84</u> 1519,84	-	109	109	-	<u>18,36</u>	<u>1,32</u>
11	ЕН11-39-1 прим.	Влаштування штучного покриття	100м2	0,36	<u>4918,45</u> 4918,45	-	1771	1771	-	<u>55,79</u>	<u>20,08</u>
12	& С114-49-6 варіант 1	Штучна трава "Фенікс" 25мм	м2	36	<u>237,50</u>	-	8550	-	-	-	-
13	РН7-8-1	Вирізування штучного покриття під розмітку, пристрій розмічальної смуги	100м2	0,045	<u>11759,81</u> 11759,81	-	529	529	-	<u>116,92</u>	<u>5,26</u>
14	& С121-1-1-3 варіант 1	Стикувальна стрічка "Форбо"	м	10	<u>63,33</u>	-	633	-	-	-	-
15	& С111-327-4 варіант 1	Клей	кг	3	<u>150,00</u>	-	450	-	-	-	-
16	ЕН27-66-8 прим	Установлення природних бортових каменів на бетонну основу	100 м	0,24	<u>10965,49</u> 10817,87	-	2632	2596	-	<u>134,3</u>	<u>32,23</u>
17	& С1421-10421-6 варіант 2	Бордюр гумовий	м	24	<u>208,33</u>	-	5000	-	-	-	-
18	ПУ14-6001	Перенесення вантажів вручну, навалочні вантажі на носилках, навантаження і розвантаження киданням або перекиданням, відстань до 20 м(заміна механізованої праці на ручну)	т	1,25	<u>115,40</u> 115,40	-	144	144	-	<u>2,26</u>	<u>2,83</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					97783	14719	<u>294</u> 89		<u>173,71</u> 0,82
		Разом ремонтні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					97783				
							82770				
							14808				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього ремонтні роботи, грн.					7425 20,93 3030 105208				
		----- Всього по кошторису					105208				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					195,46 17838				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]